
 

 

UCHWAŁA NR VII.31.2015 

RADY MIEJSKIEJ W PILAWIE 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Pilawa na 2015 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 oraz art.61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 poz 594 z późn.zm.), art.211, art. 212, art.217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U.z 2013 poz. 885 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zwiększyć o kwotę  210.000,00 zł 

2. Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Pilawa zmniejszyć o kwotę  210.000,00 zł 

3. W wyniku dokonanych zmian: 

1) dochody budżetu wynoszą: 49.368.607,26 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.118.509,51 zł, 

b) dochody majątkowe  20.250.097,75 zł. 

2) wydatki budżetu wynoszą: 50.874.740,19 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 26.634.968,10 zł, 

b) wydatki  majątkowe 24.239.772,09 zł. 

§ 2. 1. Tabela Nr 2 do uchwały Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 3 do uchwały Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

3. Tabela Nr 7 do uchwały Nr III.11.2014 Rady Miejskiej w Pilawie z dnia 23 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na rok 2015 otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 3 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilawa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w trybie 

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pilawie: 

Dorota Niemiec-Jóźwicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 sierpnia 2015 r.

Poz. 6844



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII.31.2015 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 056 827,09 - 150 000,00 4 906 827,09 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 049 827,09 - 150 000,00 4 899 827,09 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 838 669,74 - 150 000,00 2 688 669,74 

700     Gospodarka mieszkaniowa 769 000,00 0,00 769 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 749 000,00 0,00 749 000,00 

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 0,00 60 000,00 60 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 232 200,00 150 000,00 382 200,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 201 800,00 150 000,00 351 800,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 150 000,00 150 000,00 

            

Razem: 50 874 740,19 0,00 50 874 740,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6844



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII.31.2015 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

WYDATKI 

na zadania inwestycyjne w 2015 roku oraz limity na  wieloletnie programy inwestycyjne 

planowane do realizacji przez gminę Pilawa w latach 2015- 2021 

  

                                  
Lp. Dział Rozdz §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki                   

            rok budżetowy 

2015 (8+9 

+10+11) 

z tego źródła finansowania   2016 r. 2017 r. 2018r. 2019r. 2020 r. 2021 r. 

              dochody własne 

jst 

kredyty 

pożyczki 

i obligacje 

środki 

pochodząc

e z innych 

źródeł 

środki 

wymienione 

w art.5 

 ust 1 pkt 2 

i 3 u.f.p 

            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15. 16. 17. 
1 010 01010 6057 "Rozwój społeczno-gospodarczy 

gminy Pilawa poprzez rozbudowę 

gminnej infrastruktury wodno-

kanalizacyjnej" -Budowa sieci 

kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Trąbki 

i Wygoda. 

2164157,35 2164157,35       2164157,35             

2 010 01010 6059 Rozwój społeczno-gospodarczy gminy 

Pilawa poprzez rozbudowę gminnej 

infrastruktury wodno-kanalizacyjnej -

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w miejscowościach: Trąbki i Wygoda. 

2688669,74 2688669,74 2688669,74                   

3 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Lipówkach 47000 47000 47000                   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6844



4 150 15011 6639 Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na zad inwestycyjne 

pn: Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności województwa 

mazowieckiego przez budowanie 

społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie 

zintegrowanych baz wiedzy 

o Mazowszu. 

10099 10099 10099                   

5 600 60016 6050 Przebudowa dróg w Niesadnej 30000 30000 30000                   

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 

131021W w Niesadnej -Przecince 
30000 30000 30000                   

7 600 60016 6050 Budowa ulic Osiedla Wrzosowa 

w Pilawie 
7402000 45000 45000       100000 1060000 1000000 800000 2107000 2290000 

8 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej wraz 

z utwardzeniem parkingu przy 

budynku klubu sportowego 

w Puznówce 

30000 30000 30000                   

9 600 60016 6050 Przebudowa ulic Pilawy 1630000 100000 100000       130000 400000 400000 200000 200000 200000 

10 600 60095 6050 Utwardzenie terenu przed 

świetlicą wiejską w Niesadnej 
20000 20000 20000                   

11 700 70005 6050 Budowa I etapu budynku 

mieszkalnego, wielorodzinnego 

położonego w miejscowości 

Trąbki 

660000 580000 358974   221026   80000 0 0       

12 700 70005 6060 Wykup gruntów 580000 40000 40000       40000 100000 100000 100000 100000 100000 

13 750 75023 6050 Rozbudowa i modernizacja 

budynku Urzędu Miasta i Gminy 

w Pilawie-projekt 

80000 80000 80000                   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6844



14 750 75095 6639 Dotacja celowa dla samorządu 

województwa na zad inwestycyjne 

pn: Rozwój elektronicznej 

administracji w samorządach 

województwa mazowieckiego 

wspomagającej niwelowanie 

dwudzielności potencjału 

województwa 

18657 18657 18657           0       

15 754 75412 6050 Przebudowa budynku OSP 

Puznówka 
150000 150000 150000                   

16 801 80101 6050 Przebudowa ogrodzenia terenu 

Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Gocławiu -od strony ul. 

Szkolnej 

31744 31744 31744                   

17 900 90001 6050 Budowa sieci wodociągowej na 

Osiedlu Wojska Polskiego 
300000 0         300000 0         

18 900 90001 6050 Koncepcja uzbrojena terenu 

Osiedla Wojska Polskiego -sieć 

wodociągowa i kanalizacyjna 

80000 80000 80000                   

19 900 90001 6057 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Lipówkach 
938635 938635 239489 699146     0           

20 900 90001 6059 Budowa kanalizacji sanitarnej 

w Lipówkach 
931477 931477 931477       0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6844



21 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego 16000 16000 16000                   

22 900 90095 6057 Energia słoneczna przyszłością 

Mazowsza 
9972272,85 9972272,85       9972272,85             

23 900 90095 6059 Energia słoneczna przyszłością 

Mazowsza 
4301378,15 4301378,15 40000   4261378,2               

24 921 92109 6060 Zakup chłodni do Domu 

Ludowego w Żelaznej 
4500 4500 4500                   

25 921 92109 6050 Rewitalizacja Miejsko Gminnego 

Ośrodka Kultury w celu poprawy 

edukacji kulturalnej i społecznej 

5426000 780000 780000 0     1140000 1370000 836000 1300000     

26 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Łucznica- projekt 
40000 40000 40000 0     0           

27 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu przy 

Domu Ludowym w Żelaznej 
40000 40000 40000                   

28 921 92195 6050 Urządzenie terenu do wspólnego 

organizowania ognisk i grilowania 

wraz z oświetleniem 

i monitoringem 

41682 41682 41682                   

29 921 92195 6057 Zagospodarowanie terenów 

użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Trąbki, 

Lipówki, Puznówka 

216167 216167 216167                   

30 921 92195 6059 Zagospodarowanie terenów 

użyteczności publicznej 

w miejscowościach: Trąbki, 

Lipówki, Puznówka 

268833 268833 268833                   

31 926 92601 6050 Przebudowa zaplecza na stadionie 

w Pilawie 
870000 450000 450000       420000           

32 926 92601 6050 Modernizacja pokrycia dachowego 

na budynku klubu sportowego 

w Gocławiu 

40000 40000 40000                   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6844



33 926 92601 6050 Modernizacja pokrycia dachowego 

na budynku klubu sportowego 

w Puznówce 

40000 40000 40000                   

34 926 92601 6050 Budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Trąbkach 
200000 0 0       200000           

35 926 92695 6060 Zakup urządzeń do siłowni 

zewnętrznej w Lipówkach 
13500 13500 13500                   

OGÓŁEM 39312772,09 24239772,09 6921791,74 699146 4482404,2 12136430,2 2410000 2930000 2336000 2400000 2407000 2590000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6844



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII.31.2015 

Rady Miejskiej w Pilawie 

z dnia 22 kwietnia 2015 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z odbiorem 

i zagospodarowaniem odpadów komunalnymi na 2015 r. 

 

Dochody Wydatki 

  Dział Rozdz. Plan   Dział Rozdz. Plan 

z tytułu opłat za 

gospodarowanie 

odpadami 

komunalnymi 

900 90002 835.552,00 Koszty 

administracyjne 

900 90002 

107.283,99 

        Koszty odbioru 

i zagospodarow

ania odpadów 

komunalnych 

900 90002 

825.552,00 

Ogółem 835.552,00       932.835,99 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6844


		2015-08-04T12:52:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




